
  

ŘEDITEL ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY ANTONÍNA ČERMÁKA, PRAHA 6, OZNAMUJE 
VYHLÁŠENÍ  

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU: 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 
Název zakázky Docházkový systém školy pro zaměstnance a žáky 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 
Sídlo Antonína Čermáka 6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČ / DIČ 48133850/CZ48133850 
Právní forma Příspěvková organizace 
DPH Škola není plátce DPH 

 
2. Osoby zadavatele 

Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele 

Mgr. Petr Karvánek, ředitel školy 

Kontaktní osoba Radek Daubner  
Kontaktní telefon 725119697 
Datová schránka yq53dfv 

 
3. Druh zakázky (dodávka zboží, nákup služeb nebo nákup stavebních prací) 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka docházkového systému až pro 1000 uživatelů 
s podporou pro systém BAKALÁŘI. Obsahem zakázky je dodání software a hardware níže 
uvedené specifikace: 

- 1 kus - dotykový docházkový terminál sloužící k označení příchodů a odchodů 
zaměstnanců a evidenci jejich pracovní doby a nepřítomnosti 

- 3 kusy - jednoduchý docházkový terminál, kde postačí jednoduché označování 
příchodů a odchodů zaměstnanců, není vyžadována zpětná kontrola na displeji 

- 1 kus – čtečka pro registraci čipů 
Systém musí mít napájení přes POE, podporovat čipy typu EM-MARINE, možnost připojení 
detašovaného pracoviště přes internet (Janákova 9, P-6), podporovat přístup uživatelů přes 
webové rozhraní. 
Zakázka dále zahrnuje: 

- montáž jednotlivých zařízení 
- software, celkové nastavení, konfiguraci a školení 

Zakázka se nyní týká pouze docházkového systému pro zaměstnance školy, ale systém musí 
umožňovat budoucí rozšíření na žáky školy s evidencí jejich docházky v IS BAKALÁŘI 
(elektronická třídní kniha). Zakázka se netýká elektronického otevírání dveří. 
Veškeré dodávky budou v majetku školy. 

 
4. Předpokládaná hodnota zakázky  NEUVEDENO 

 

5. Termín vyvěšení zakázky  

1.2.2024, ve čtvrtek 8.2. v 9:00 proběhne pro 
zájemce obhlídka místa montáže, sraz 
v recepci školy 

 
 
 
 



2 / 2 

 
 
6. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky březen 2024 

Místo plnění zakázky 
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se 
sídlem Antonína Čermáka 6/1022, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 

 
 
 
7. Požadavek na způsob zpracování nabídky 

Písemná nabídka ve formátu PDF s uvedením položkového rozpočtu za jednotlivá zařízení a 
jednotlivé služby, reference o obdobných projektech ve školských zařízeních. 

 
8. Lhůta a místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky 

Lhůta pro podání nabídky 19.2.2024 do 12 hodin 
Místo pro podání nabídky Kancelář hospodářky školy ZŠ a MŠ Antonína Čermáka 6, Praha 6 

Způsob přeložení nabídky  Písemně osobně, poštou nebo datovou schránkou 
Jazyk zpracování nabídky Čeština 

 
9.  Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek 

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto 
výzvou budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií: 

nabídková cena s váhou 100% 

 
1. února 2024 
Mgr. Petr Karvánek, ředitel 

 


		2024-02-01T09:49:29+0100
	Mgr.  Petr Karvánek




